

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III



Al docente Riccardo DI CICCO

Pec: riccardo.dicicco@mypec.eu

Peo: dicicco.riccardo79@qmail.com

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Campobasso

Al sito Web

All'albo online

Oggetto: trasmissione Dispositivo di esclusione - docente Riccardo DI CICCO - GPS, classe di concorso ADSS.

Con riferimento a quanto in oggetto, si trasmette il dispositivo di esclusione dalle GPS della provincia di Campobasso valide per il biennio 2024/2026, del docente Riccardo DI CICCO a seguito del rigetto dell'istanza di riconoscimento del titolo estero da parte del MIM, disposto con Decreto Dipartimentale MIM n. 2477 del 09.10.2024.

La Dirigente Ettorina TRIBO'

Responsabile del procedimento:

Dott. Davide Di Sisto

Referente: Barbara Baratta

MIM: Ufficio Scolastico Regionale per il Molise Ufficio III Ambito Territoriale di Campobasso

Gestione Graduatorie

Allegati: N.1 - Dispositivo di esclusione dell'aspirante docente Riccardo DI CICCO – classe di concorso

ADSS.
